
一般競争入札公告一覧

公告日 令和6年7月1日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 G023 土木 A 週休２日制工事 室山及び八王子汚水管渠布設工事 令和6年7月31日 9:00

2 G024 土木 A 週休２日制工事 生桑汚水管渠布設工事（設計施工一括方式） 令和6年7月31日 9:40

3 G025 土木 A 週休２日制工事 波木汚水管渠布設工事（その2） 令和6年7月31日 10:20

4 S021 土木 DE
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

河原田町配水支細管移設工事 令和6年7月18日 14:20

5 S022 土木 AB・特定 週休２日制工事 室山町配水支細管復旧工事 令和6年7月24日 9:00

6 G026 土木 完工高
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）中部（6-3) 令和6年7月18日 13:20

7 G027 土木 完工高
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（南部1） 令和6年7月18日 10:00

8 G028 土木 完工高
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

下水管渠等修繕・改良工事（単価契約）（南部2） 令和6年7月18日 10:20

9 G029 機械器具 要実績
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

智積汚水中継ポンプ場№1-1汚水ポンプ設備更新工事 令和6年7月18日 9:20

10 S023 土木 CD
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

桜町配水支管布設替工事 令和6年7月18日 13:40

11 K003 建設コン 要実績
尾平町600粍送水管経年管布設替工事に伴う詳細設計業
務委託

令和6年7月18日 9:40

12 K004 建設コン 要実績 塩浜第１ポンプ場ほか５施設設備設計業務委託 令和6年7月18日 9:00

13 K005 測量 大字羽津汚水管渠測量業務委託 令和6年7月18日 14:00

1 / 1 ページ


